生命科学工具综合服务商
大喷头固定杆
小泵头
大泵头
小喷头固定杆小泵校准调节器
小喷头垫圈
AutoDrip 1 单道分液仪采用高精度蠕动泵以非接触喷液的方式
将液体分装到容器中，适用于各种批量加液实验，以及试剂分装。

关注莫纳生物公众号
福利多多
订购信息
货号 名称 描述 规格
GL90101 AutoDrip 1 Automatic Dispenser 单道分液仪 1/set
GLA9001 小喷头固定杆 标配，可单独购买 1/pk
GLA9002 大喷头固定杆 标配，可单独购买 1/pk
GLA9003 小泵校准调节器 标配，可单独购买 1/pk
GLA9004 小喷头垫圈（备用） 标配，可单独购买 5/pk
GLA9006 小泵分液管路（20 μL~200 μL） 可单独购买 3/set
GLA9007 大泵分液管路（100 μL~400 μL） 可单独购买 3/set
GLA9008 大泵分液管路（200 μL~1000 μL） 可单独购买 3/set
GLA9009 大泵分液管路（300 μL~2000 μL） 可单独购买 3/set
GO01001 试管架（96孔，0.1/0.2 mL） 兼容 0.1 / 0.2 mL单管、8联排、96孔板，适配单道、八道分液仪，亦可单独使用。
尺寸（W×L×H）：127.6×85.5×27 mm 1/pk
GO01101 试管架（48孔，1.5/2.0 mL）
兼容 1.5 / 2.0 mL离心管、试剂管，连盖类型的需要间隔放置，非连盖类型